
 Zápis z jednání Školské rady Masarykovy základní a Mateřské 

školy, Hradec Králové-Plotiště ze dne 27.3.2014 

 

Přítomni: 
Mgr. Libuše Moníková 

Ing. Libor Nejedlý 

Mgr. Marcela Šimůnková  

Mgr. Helena Holečková  

p. Jiří Stuchlík 

p. Josef Verner  

 

Omluven:  
 

 

Hosté: PaedDr. Ilona Hojná 

 

Program: 

1. Zahájení - přivítání členů a seznámení s programem  

2. Seznámení s rozpočtem 

3. Diskuze    

4. Organizace Školské rady pro příští období 

5. Závěr 

 

Průběh jednání: 

 

1. Zahájení - přivítání členů a seznámení s programem  

2. Seznámení s rozpočtem na rok 2014 

 Rozpočet mírně vyšší než v roce 2013. 

 Rozpočet bude vyhovovat. 

 7. tříd mateřských škol (5 na Severu a 2 na Pláckách)  

  odejde 15 žáků z deváté třídy a příjde 32 žáků do prvních tříd 

 v současnosti 214 žáků maximum může být 250  

 2 první  třídy 

 Příspěvek 41 tisíc na volnočasové aktivity 

 Žádost na příspěvek na odbor životního prostředí 

 česko-polský projekt udržitelnost  

3. Diskuze  

 Informace o 7. Školním plesu. Výtěžek z plesu bude využit pro úhradu pobytu 

sociálně slabých žáků při pobytu na škole v přírodě.. 

4.  Organizace Školské rady pro příští období 

 Příští jednání ve čtvrtek 2.10.2014 od 14:30  budově ZŠ Plotiště. 

5. Závěr 

 

 

Na vědomí:(e-mail)  

Mgr.Libuše Moníková libuse.monikova@mmhk.cz 

Ing. Libor NEJEDLÝ   nejedly.libor@seznam.cz 

p.Jiří Stuchlík jiristuchlik@email.cz 

p.Josef Verner josefverner@email.cz 

Paed.Dr.Ilona Hojná hojna.ilona@seznam.cz 

Mgr. Marcela Šimůnková maselka@seznam.cz 

 

 

 

mailto:nejedly.libor@seznam.cz
mailto:hojna.ilona@seznam.cz
mailto:maselka@seznam.cz


V Hradci Králové 22.3.2012                               Zápis provedl: Jiří Stuchlík 


